КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05.03.2025                                          			                                № 1/10
 пгт Кильмезь

О внесение изменений в решение Кильмезской поселковой Думы от 29.11.2024 № 8/2 «Об утверждении Муниципальной программы
«Управление и распоряжение муниципальным имуществом
МО Кильмезское городское поселение
на 2025 -2027 годы»»

На основании ст. 24, 42, 43 Устава муниципального образования  Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, руководствуясь распоряжением Правительства Кировской области от 09.11.2009 № 375 «О рекомендациях по управлению и распоряжению муниципальным имуществом для органов местного самоуправления» (в редакции от 27.11.2014), в целях повышения эффективного использования муниципальной собственности, увеличения доходной части бюджета муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области, Кильмезская поселковая Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Кильмезской поселковой Думы от 29.11.2024 № 8/2 «Об утверждении Муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом МО Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области на 2025-2027 годы» следующие изменения:

 1.1. Строку 3 Паспорта Муниципальной программы  «Цели и задачи программы»  2 графу дополнить:
[bookmark: _Hlk192599578]« - проведение мероприятий связанных с обеспечением жилыми помещениями граждан, пострадавших в результате пожара в многоквартирном доме в пгт.Кильмезь Кильмезского района Кировской области, и обустройство указанных жилых помещений в 2025 году.»

1.2. Строку 5  Паспорта Муниципальной программы «Объем бюджетных ассигнований» 2 графу изложить в новой редакции:
 «Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий программы составляет  1708,5 тыс. рублей,
за счет местного бюджета –208,5 тыс. руб.
за счет областного бюджета – 1500,0 тыс. руб.
в том числе по годам:
2025 год –  1569,5 тыс. рублей,
2026 год –  69,5 тыс. рублей,
2027 год –  69,5 тыс. рублей.»

 1.3. Строку 6  графы 2  Паспорта муниципальной программы  «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы»  дополнить частью 6:
 « - обеспечение жилыми помещениями граждан, пострадавших в результате пожара в многоквартирном доме в пгт.Кильмезь, и обустройство указанных жилых помещений в 2025 году.».

 1.4. Пункт 2 Муниципальной программы дополнить подпунктом следующего содержания :
«2.2.7. Обеспечение жилыми помещениями граждан, пострадавших в результате пожара в многоквартирном доме в пгт.Кильмезь , и обустройство указанных жилых помещений в 2025 году.».
 1.5.  Пункт 4 подпункт 4.2. муниципальной Программы изложить в новой редакции:
«4.2. Общий объем финансирования  Программы составляет  в 2025-2027гг-  1708,5 тыс. рублей, местный бюджет –208,5 тыс. рублей,
областной бюджет – 1500,0 тыс. руб.
в том числе по годам:
2025 год –  1569,5 тыс. рублей,
2026 год –  69,5 тыс. рублей,
2027 год –  69,5 тыс. рублей.»

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
     3.  Настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.

Председатель
Кильмезской поселковой Думы                                                 А.Н. Владимиров

Глава администрации
Кильмезского городского поселения                                        В.А.Шакирьянова

9

14